
1. TIJD PTN

GEEN DEELNEMERS

2.

GEEN DEELNEMERS

3.

1 QUINTENS Dean BYK 2006 0.15.73 3

2 DESTICKER Remi BYK 2005 0.17.10 2

3 LANGBEEN Ludovic BYK 2006 0.17.40 1

4 BAEYENS Robby DYB 2007 0.27.25

4.

1 BRUGGEMAN Faye SWEM 2004 0.41.75 3

5.

GEEN DEELNEMERS

20 M SCHOOLSLAG JONGENS  geb. 2007 - 2005

20 M. SCHOOLSLAG GEMENGD  geb. 2009 - 2008

WEDSTRIJDEN

40 M SCHOOLSLAG JONGENS  geb. 2004 - 2002

20 M SCHOOLSLAG MEISJES  geb. 2007 - 2005

40 M SCHOOLSLAG MEISJES  geb. 2004 - 2002

Zondag 14 januari 2018 
om 10.30u in het ijskoude water van de Sint-Pietersplas 
52ste Nationaal IJsberenzwemfeest 

een organisatie van 
 Kon. zwemclub De Brugse IJsberenkring vzw 

i.s.m. watersportcentrum "Aan de plas" 
Schaal Herman Vermeulen 

UITSLAG 
 
 DEMONSTRATIEZWEMMERS: 

van BYK:  BAES Sabine, CLAEYS VERONIQUE, DEDEYNE Elien, DEMUYNCK Patrick, 
 DENOYEL Marika, DUFOUR Marie, LEMMENS Wouter, NIMMEGEERS Arnold, 
 LEMMENS Sabine, THUYN Lars,   
van RCTN:  HAMES Marie-Ange, LECLUSE Nathalie, LELOUP Roland 
van KZCY: Dhondt Rik 



6. TIJD PTN

GEEN DEELNEMERS

7.

GEEN DEELNEMERS

8.

1 MARGUINIO Dany RCTN 1952 0.44.50 3

2 AERTS Reimonda SWEM 1953 1.22.48 2

GERNAY Nicole RCTN 1952 FF.

9.

1 DETHIER André COOL 1949 0.38.23 3

2 LEJEUNE Christian RCTN 1949 0.40.91 2

3 LAMBERT Jean-Claude RCTN 1952 1.08.47 1

10.

1 DRIESSENS Arthur KZCY 1945 0.20.25 3

2 BUCHE Richard RCTN 1938 0.21.47 2

3 DE BRUYNE Albert BYK 1932 0.45.32 1

SANDYCK Willy BYK 1948 FF.

11.

GEEN DEELNEMERS

12.

1 KERCKHOVE Ann BYK 1969 1.01.51 3

2 TOUSSEYN Sophie BYK 1978 1.12.24 2

3 FRAEYMAN Sofia BYK 1973 1.14.77 1

4 SOMJA Sylviane RCTN 1975 1.22.87

13.

1 KERCKHOVE Katrien BYK 1965 1.00.48 3

2 DOSQUET Danielle RCTN 1964 1.13.30 2

3 CRESPIN Anne RCTN 1963 1.42.95 1

DARIMONT Jocelyne RCTN 1962 FF.

LEVEAU Nadine KZCY 1966 FF.

40 M VRIJE SLAG JONGENS  geb. 2007 - 2002

40 M SCHOOLSLAG DAMES   geb. 1958 en vroeger

40 M SCHOOLSLAG HEREN  geb. 1953 - 1949

20 M SCHOOLSLAG HEREN  geb. 1948 en vroeger

40 M VRIJE SLAG MEISJES  geb. 2007 - 2002

20 M SCHOOLSLAG DAMES  geb. 1948 en vroeger

60 M SCHOOLSLAG DAMES   geb. 1983 - 1969

60 M SCHOOLSLAG DAMES   geb. 1968 - 1959



14. TIJD PTN

REEKS 2

1 OOSTERLINCK Natalie BYK 1987 0.58.87 3

2 COUMONT Morgane RCTN 1991 1.02.14 2

3 BAIVIER Justine RCTN 1986 1.07.92 1

4 MOELAERT Stephanie BYK 1987 1.10.14

14.

REEKS 1

1 BURGGRAEVE Janne BYK 2000 0.53.02 3

2 CORNET Gaëlle CDC 2000 0.54.51 2

3 KERCKHOVE Manon BYK 2000 0.55.52 1

4 TOMSIN Améline COOL 2001 1.02.59

15.

1 DESTICKER Simon BYK 2000 0.50.19 3

2 BAUM Joël RCTN 1988 0.55.54 2

3 ANTHONISSEN Tom SWEM 1984 0.57.88 1

4 DE PLECKER Yorick DYB 1994 0.58.62

16.

1 FERNANDEZ Eduardo RCTN 1989 0.31.31 3

2 DECOENE Frederik BYK 1987 0.44.98 2

3 ANTHONISSEN Tom SWEM 1984 2 0.59.81 1

4 DE PLECKER Yorick DYB 1994 2 1.02.85

17.

REEKS 2

1 KERCKHOVE Koen BYK 1968 0.48.91 3

2 DRESSE Pascal RCTN 1970 1.20.74 2

QUINTENS Steve BYK 1975 FF.

17.

REEKS 1

1 LANGBEEN Peter BYK 1977 0.50.86 3

2 DOMBRECHT Jurgen BYK 1977 0.51.70 2

3 DE KESEL Stijn BYK 1978 0.58.61 1

18.

1 VANDENBUSSCHE Wim BYK 1971 0.41.87 3

2 VAN EECKHOUDT Bart KZCY 1971 0.45.17 2

3 BONTE Francis BYK 1982 0.50.55 1

60 M SCHOOLSLAG HEREN  geb. 1983 - 1969

60 M VRIJE SLAG HEREN  geb. 1983 - 1969

60 M SCHOOLSLAG DAMES  geb. 2001 - 1984

60 M SCHOOLSLAG DAMES  geb. 2001 - 1984

60 M VRIJE SLAG HEREN  geb. 2001 - 1984

60 M SCHOOLSLAG HEREN  geb. 1983 - 1969

60 M SCHOOLSLAG HEREN  geb. 2001 - 1984



4 VOSS Michel RCTN 1970 0.52.00

5 CORNET Christophe CDC 1969 1.07.24

19. TIJD PTN

REEKS 2

1 DEBOYSER Tamara BYK 1971 0.50.12 3

2 DUFOUR Lore BYK 1992 0.53.63 2

3 DERYCKE Els BYK 1964 0.55.48 1

4 COUMONT Morgane RCTN 1991 2 0.56.62

19.

REEKS 1

1 TOMSIN Améline COOL 2001 2 0.41.19 3

2 KERCKHOVE Manon BYK 2000 2 0.45.06 2

3 DEMUYNCK Emma BYK 1994 0.46.36 1

20.

REEKS 3

1 MOELAERT Franky BYK 1961 1.01.00 3

2 JACXSENS Luk BYK 1960 1.07.21 2

3 COUMONT Christian RCTN 1960 1.25.00 1

SMULDERS Thierry DYB 1961 FF.

20.

REEKS 2

1 DUFOUR Filip BYK 1966 1.11.16 3

GILKIN Jean-Marc RCTN 1966 FF.

DE SCHEERDER Philippe CDC 1965 FF.

COZAR Christophe RCTN 1963 FF.

20.

REEKS 1

1 THUYN Philip BYK 1967 0.49.57 3

2 DESTICKER Benedikt BYK 1968 0.58.81 2

3 HENNAU Marc COOL 1966 0.59.41 1

4 DELVAUX Guy RCTN 1966 1.47.72

21.

REEKS 2

1 ADRIAENS Alain BYK 1961 0.52.07 3

2 JOOSTEN Marc Eric RCTN 1960 0.54.44 2

3 WEUTS John KZCY 1960 0.56.44 1

4 KEISER Didier CDC 1966 0.56.55

5 NUYTEMANS Luc KZCY 1958 0.56.59

60 M VRIJE SLAG DAMES geb. 2001 en vroeger

60 M VRIJE SLAG DAMES geb. 2001 en vroeger

60 M SCHOOLSLAG HEREN  geb. 1968 - 1959

60 M SCHOOLSLAG HEREN  geb. 1968 - 1959

60 M SCHOOLSLAG HEREN  geb. 1968 - 1959

60 M VRIJE SLAG HEREN  geb. 1968 en vroeger



21. TIJD PTN

REEKS 1

1 HOLVOET Peter BYK 1964 0.47.91 3

2 LECOCQ Benoit COOL 1960 0.47.94 2

3 MOELAERT Marc BYK 1964 0.55.65 1

SMULDERS Thierry DYB 1961 2 FF.

22.

1 WECKX Patrick RCTN 1955 1.07.84 3

2 VAN DE VELDE Odi SWEM 1957 1.11.50 2

3 OOSTERLINCK Marc BYK 1955 1.12.67 1

4 COUMONT Claudy RCTN 1958 1.44.98

23.

REEKS 4

1 DETHIER André COOL 1949 2.10.17 3

2 OOSTERLINCK Marc BYK 1955 2.27.43 2

3 WECKX Patrick RCTN 1955 2.30.33 1

4 DRIESSENS Arthur KZCY 1945 2.43.97

5 BUCHE Richard RCTN 1938 3.25.40

23.

REEKS 3

1 VAN DE VELDE Odi SWEM 1957 2.19.18 3

2 COUMONT Christian RCTN 1960 3.14.02 2

3 COUMONT Claudy RCTN 1958 3.18.81 1

SMULDERS Thierry DYB 1961 FF.

COZAR Christophe RCTN 1963 FF.

23.

REEKS 2

1 KERCKHOVE Koen BYK 1968 1.29.07 3

2 THUYN Philip BYK 1967 1.36.44 2

3 HENNAU Marc COOL 1966 1.51.95 1

4 VOSS Michel RCTN 1970 2.36.44

5 DRESSE Pascal RCTN 1970 2.54.96

23.

REEKS 1

1 VAN EECKHOUDT Bart KZCY 1971 1.36.41 3

2 DE KESEL Stijn BYK 1978 1.41.29 2

100 M SCHOOLSLAG HEREN geb. 2007 en vroeger

100 M SCHOOLSLAG HEREN geb. 2007 en vroeger

100 M SCHOOLSLAG HEREN geb. 2007 en vroeger

100 M SCHOOLSLAG HEREN geb. 2007 en vroeger

60 M VRIJE SLAG HEREN  geb. 1968 en vroeger

60 M SCHOOLSLAG HEREN  geb. 1958 - 1954



3 ANTHONISSEN Tom SWEM 1984 1.43.02 1

4 BAUM Joël RCTN 1988 1.47.91

5 DE PLECKER Yorick DYB 1994 1.48.48

24. TIJD PTN

1 CORNET Gaëlle CDC 2000 1.39.30 3

2 TOMSIN Améline COOL 2001 1.48.75 2

3 KERCKHOVE Katrien BYK 1965 1.50.77 1

4 COUMONT Morgane RCTN 1991 1.57.66

5 BAIVIER Justine RCTN 1986 1.59.29

6 CRESPIN Anne RCTN 1963 3.02.68

25.

1 DECOENE Frederik BYK 1987 1.25.67 3

2 HOLVOET Peter BYK 1964 1.28.41 2

3 LECOCQ Benoit COOL 1960 1.30.82 1

4 ANTHONISSEN Tom SWEM 1984 2 1.48.00

26.

1 DEMUYNCK Emma BYK 1994 1.24.97 3

2 DEBOYSER Tamara BYK 1971 1.26.09 2

3 TOMSIN Améline COOL 2001 2 1.29.70 1

4 BRUGGEMAN Faye SWEM 2004 1.42.57

5 MARGUINIO Dany RCTN 1952 2.10.80

27.

1 BRUGSE IJSBEREN - B BYK 0.52.13 3

2 BRUGSE IJSBEREN - C BYK 0.54.42 2

3 BRUGSE IJSBEREN - A BYK 0.59.10 1

4 KON.ZWEMCLUB DE IJSBEREN BOOM KZCY 1.01.41

5 COOL HUY-A COOL 1.02.00

6 ROYAL CERCLE THEUX NATATION - A RCTN 1.37.49

28.

REEKS 2

1 BRUGSE IJSBEREN -E BYK 1.03.42 3

2 BRUGSE IJSBEREN - F BYK 1.09.10 2

3 BRUGSE IJSBEREN - D BYK 1.10.73 1

4 ROYAL CERCLE THEUX NATATION - B RCTN 1.20.15

5 ROYAL CERCLE THEUX NATATION - C RCTN 1.36.91

REEKS 1

1 BRUGSE IJSBEREN - G BYK 0.59.77 3

100 M SCHOOLSLAG DAMES geb. 2007 en vroeger

100 M VRIJE SLAG HEREN geb. 2007 en vroeger

100 M VRIJE SLAG DAMES geb. 2007 en vroeger

AFLOSSING 4 x 20 M. SCHOOLSLAG GEMENGD      2 DAMES - 2 HEREN  

AFLOSSING 4 x 20 M. HEREN GEMENGD    2 SCHOOLSLAG - 2 VRIJE 



2 BRUGSE IJSBEREN - H BYK 1.04.86 2

3 COOL HUY - B COOL 1.22.20 1

4 ROYAL CERCLE THEUX NATATION - D RCTN 1.29.20

1. BYK 108

2. RCTN 31

3. COOL 18

4. SWEM 13

5. KZCY 9

6. CDC 5

7. DYB 0

ROYAL CERCLE THEUX NATATION

EREPRIJS BRUGSE ZOT

 100M HEREN SCHOOLSLAG

KERCKHOVE KOEN        BYK

TROFEE STAD BRUGGE

BYK MASTER TROFEE

EINDKLASSEMENT

SCHAAL HERMAN VERMEULEN

EREPRIJS BRUGSE ZOT

100M DAMES SCHOOLSLAG

TROFEE

SPORT VLAANDEREN 

DRIESSENS ARTHUR       KZCY

CORNET GAELLE    CDC

EREPRIJS BRUGSE ZOT

100M DAMES VRIJE SLAG

EREPRIJS BRUGSE ZOT

 100M HEREN VRIJE SLAG

DEMUYNCK EMMA      BYK DECOENE FREDERIK        BYK


